

# **NØRREGADE 43 VEJEN ApS**

Nørregade 43  
6600 Vejen

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/02/2018**

---

**Jahry Lausen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NØRREGADE 43 VEJEN ApS  
Nørregade 43  
6600 Vejen  
Telefonnummer: 31661632  
e-mailadresse: jahry@fam-laussen.dk  
CVR-nr: 74905617  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Nørregade  
6600 Vejen  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Jeg har d.d. aflagt årsrapport for regnskabsåret 1.10.16 - 30.9.17 for Nørregade 43 Vejen ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Revisor er fravalgt iflg. gældende vedtægter.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejen, den 05/02/2018

**Direktion**

Jahry Langballe Lausen

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.....

## Resultatopgørelse

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget

Produktionsomkostninger omfatter direkte og indirekte omkostninger, der afholdes for at opnå nettoomsætningen, herunder omkostninger til hjælpematerialer og produktionspersonale.

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes til distribution af solgte varer, herunder omkostninger til salg og afskrivninger.

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til kontorhold.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger samt realiserede og urealiserede kurs-gevinster og tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta....

## Balance

Anpart er medtaget til kostpris eller genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapital.

Andre finansielle forpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi....

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		10.551	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>10.551</b>	<b>8.840</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>10.551</b>	<b>8.840</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>10.551</b>	<b>8.840</b>
Skat af årets resultat .....		-2.638	-1.945
<b>Årets resultat</b> .....		<b>7.913</b>	<b>6.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		7.913	6.895
<b>I alt</b> .....		<b>7.913</b>	<b>6.895</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		250.000	250.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Tilgodehavende skat .....		40.368	43.006
Andre tilgodehavender .....		2.604	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>42.972</b>	<b>43.006</b>
Likvide beholdninger .....		6.202	45.834
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>49.174</b>	<b>88.840</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>299.174</b>	<b>338.840</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Andre reserver .....		20.682	13.787
Overført resultat .....		7.913	6.895
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>228.595</b>	<b>220.682</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		70.579	118.158
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>70.579</b>	<b>118.158</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>70.579</b>	<b>118.158</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>299.174</b>	<b>338.840</b>